
                                                                                

АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  28.07.2023 №577 

с. Новая Усмань 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 12.07.2023 №544 

«О формировании и утверждении Положения о  

создании семейных (родовых) захоронений 

на общественных кладбищах Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области» 

 

    С целью установления единого порядка создания и регистрации 

семейных (родовых) захоронений на общественных кладбищах Усманского 

1-го сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области, в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством администрация Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.  Внести в постановление администрации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от  

12.07.2023 №544 «О формировании и утверждении Положения о  создании 

семейных (родовых) захоронений на общественных кладбищах Усманского 

1-го сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» следующие изменения: 

1.1. в подпункте 1.4. пункта 4 таблицу изложить в следующей редакции: 

« 
Количество лиц, подлежащих 

захоронению 

Размеры участка (в метрах 

  

Ширина Длина Глубин

а 

2 3,5 3,5 2 

3 3,5 5 2 

4 3,5 6,5 2 



5 и более 3,5 8 2 

» 

1.2. в подпункте 1.4. пункта 4 цифру «18» заменить цифрой «50». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном средстве массовой информации Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области «Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Глава Усманского 1-го  

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

